Coriunland

DER BIOLADEN

Ours UNSeReR Bistrokianne

Vom 05.06. bis 09.06.2023

nWoRMes MitHoeh

Tofu-Gulasch mit Méhren-Kartoffelpiiree
Rote-Bete-Risotto
Antipasti-Teller

Rote Linsen-Kokos-Suppe

KleineR HMN@%K
Griinlander Salatteller (auch vegan)

Quiche mit kleinem Salat

QAer. Olosenluss

Obstsalat mit Tonkasauce
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Mittagstisch - Montag bis Freitag - 11% bis 13% Uhr
— auch To Go im Mehrweg -

Chiidenstr. 4 - 29410 Salzwedel - Tel. 03901/471104
www.bioladen-salzwedel.de/service/bistro-wochenkarte.html

800€
800€
150€
500€

6,00€
6,50 €

300€



