



Aus unserer Bistroküche

Vom 05.06. bis 09.06.2023

warmes Mittach

Tofu-Gulasch mit Möhren-Kartoffelpüree	8,00 €
Rote-Bete-Risotto	8,00 €
Antipasti-Teller	7,50 €
rote Linsen-Kokos-Suppe	5,00 €

Kleiner Hunger

Grünländer Salatteller (auch vegan)	6,00 €
Quiche mit kleinem Salat	6,50 €

Süßer Abschluss

Obstsalat mit Tonkasauce	3,00 €
--------------------------	--------

Mittagstisch · Montag bis Freitag · 11³⁰ bis 13³⁰ Uhr
– auch To Go im Mehrweg –

Chüdenstr. 4 · 29410 Salzwedel · Tel. 03901/471104

www.bioladen-salzwedel.de/service/bistro-wochenkarte.html